1

有限責任國立臺中科技大學員生消費合作社

            106 學年度第 6 次員生社監事會議紀錄

時    間：中華民國 107年 1月 18日（星期四）中午 12時 10分

地    點：資訊樓二樓第二會議室

出席人員：如簽到單

主    席：簡理事主席枝芳、張監事主席崧戊

壹、 主席致詞：

（簡枝芳理事主席）

一、依據合作社法及本社章程規定理、監事會議每月應召開會議 1次，預定本社

106學年度第 2學期理、監事會議如下，請各位理、監事踴躍出席，如有異動

以開會通知為準。

107年 2月 22日(星期四)

107年 3月 22日(星期四)

107年 4月 26日(星期四)

107年 5月 24日(星期四)

107年 6月 21日(星期四)

107年 7月 19日(星期四)

（張崧戊監事主席）

   感謝會計及出納辛苦整理 102年度、103年度及 105年度帳務俾與國稅局接

   洽及處理，在國稅局監督之下，本社雖然麻雀雖小五臟俱全，本社功能仍可正

   常運作，也感謝簡理事主席帶領的團隊，預祝大家新年快樂！

2

貳、 會議列管事項執行情形：

106學年度員生消費合作社理、監事會議追蹤考核事項執行情形

會議次序 編號 紀錄事項 執行情形 追蹤考核情形

106學年度第

2次員生社

理、監事會

議紀錄

(106/9/21)

1 案由：搶搭百年校慶風潮，擬

請研議相關商品製作

銷售計畫方案。

決議：以本社名義建議學校：

一、同意將百年校慶競賽圖

騰免費提供員生社使

用。

二、資產盤點後所訂定之法

規將員生社納入免費或

優惠的對象。

本社 1月 18日中

科大員生字第

10701000001 號

函，請學校核示。

■繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

106學年度第

4次員生社

理、監事會

議紀錄

(106/11/23)

3 案由：本社與三馨書局簽約

將期滿，請劉老闆下個月

(12月)報價，俾辦理議價

程序。

決議：照案通過。

106 學年度第 5

次會議已完成議

價，金額為每年

24萬元整。

□繼續追蹤考核

■解除追蹤考核

106學年度第

5次員生社

理、監事會

議紀錄

(106/12/21)

4 案由：本社與三馨書局簽約

將期滿，請負責人報價及說

明相關事宜，辦理議價續約

事宜。

決議：

(一)修正後通過。

(二)修正後合約書，如附件

五(P10-P11)。

已完成簽約。 □繼續追蹤考核

■解除追蹤考核

106學年度第

5次員生社

理、監事會

議紀錄

(106/12/21)

5 案由：建議學校同意本社先

使用 NUTC字樣，製作服裝增

加校友及同學對本校的向心

力並為百年校慶暖身。

決議：先請劉經理於下次會

議提供夏季服裝材質、樣

式、圖案，經由理、監事會

議定稿後先販售，待資金充

足後再進行徵圖活動。

本社 1月 18日中

科大員生字第

10701000001 號

函，請學校核示。

■繼續追蹤考核

□解除追蹤考核

參、 106學年度員生消費合作社理、監事會議追蹤考核事項歷次執行情形

會議次序 編號 執行情形

106學年度第 2次員

生社理、監事會議紀

錄(106/9/21)

1 106學年度第 3次員生社理、監事會議議紀錄

續辦中

106學年度第 4次員生社理、監事會議議紀錄

3

擬由理事主席向校長面報並以本社名義函請學校同意授

權免費使用。

106學年度第 5次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

106學年度第 4次員

生社理、監事會議紀

錄(106/11/23)

3 106學年度第 5次員生社理、監事會議議紀錄

錄案續辦。

預計於 106年 12月之理監事會議辦理。

4

肆、 工作報告

一、會計報告(盧昭君會計師)：

    106年 12月損益表（如附件一，P5）

106年 12月資產負債表（如附件二，P6）

106年 12月現金收支簿（如附件三，P7）

二、經理報告(劉士嶸經理)：(口頭報告)

伍、 臨時動議暨問題與討論：

江理事建議:

(一) 會議紀錄 e-mail給社員可提高社員對本社的聯結。

(二) 中興大學透過學生會辦理服裝投票及選舉，可藉此話題炒熱新聞，參

與的設計者會拉攏同學投票，吸引同學關注話題，並贈送其製成品及

獎狀給獲獎同學做為獎勵；本社會議紀錄寄給社員也是希望跟社員有

連結，藉由辦設計圖徵選活動，讓同學參與投票並期待結果，其製成

品較能吸引學生注意，對於找校外廠商承包設計圖的活動將來還需有

廣告及宣傳的成本，學生對於此也許會認為是教職員工的活動，較不

具參與感，本社的潛在市場為學生，希望藉由競圖活動炒熱話題並參

與，未來才有機會吸引學生購買，由於本社資產有限，投資經費更要

慎重，採購方式可參考預約採購，如以招標要價方式與廠商訂定 2 年

內 2000件數量之價格，時間或數量到即截止，學生以預訂方式訂購，

屆時貨到付款(款項再轉交廠商)，本社僅需投資訂金。

陸、 主席綜合結論：

若由廠商設計服裝也可上網由學生票選或同學也可提供意見，由選票最高的

服裝款式從中抽籤贈送投票的同學及合照，票選活動暨是宣傳也是市調，再

加上江理事的採購方式，除讓廠商有保證件數，本社資金調度也較有彈性，

綜合上述做法，朝此方向進行，再由本社名義行文學校請求使用投票系統，

或聘請工讀生設計票選表單，並請學校同意於網頁放置連結。

柒、 散會：(13:15)

5

附件一

6

附件二

7

附件三